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䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷 䠄単位䠖円䠅

当年度 前年度 増減

Ⅰ䠊一般正味財産増減䛾部

䠍䠊経常増減䛾部

䠄䠍䠅 経常収益

基本財産運用益 1,038 1,614 △ 576

基本財産受取利息 1,038 1,614 △ 576

特定資産運用益 20 16 4

特定財産受取利息 20 16 4

受取会費 403,500 444,500 △ 41,000

賛助会員会費収入 403,500 444,500 △ 41,000

事業収益 1,124,240 941,900 182,340

講習会受講料 1,117,600 940,800 176,800

出版物収入 6,640 1,100 5,540

受取補助金等 1,938,186 -                             1,938,186

受取民間助成金振替額 1,938,186 -                             1,938,186

受取寄付金 -                             380,000 △ 380,000

受取寄付金 -                             380,000 △ 380,000

雑収益 87,924 42,423 45,501

受取利息 24 23 1
雑収入 87,900 42,400 45,500

経常収益䚷計 3,554,908 1,810,453 1,744,455

䠄䠎䠅 経常費用

①事業費 10,258,180 7,244,665 3,013,515

給与手当 2,737,697 2,818,755 △ 81,058

法定福利費 396,796 384,770 12,026

諸謝金 1,095,806 1,348,804 △ 252,998

会議費                       67,054                        5,384 61,670

旅費交通費                   2,031,627                       33,380 1,998,247

通信運搬費 201,799 213,294 △ 11,495

消耗品費 156,319 18,815 137,504

印刷製本費 3,494,742 1,812,668 1,682,074

支払手数料 76,340 208,795 △ 132,455

支払寄付金 -                                                 400,000 △ 400,000

②管理費 2,235,110 2,097,851 137,259

給料手当 1,173,299 1,208,038 △ 34,739
法定福利費 170,055 164,901 5,154

会議費 40,600 6,167 34,433

旅費交通費 37,320 47,800 △ 10,480

通信運搬費 78,581 101,718 △ 23,137

消耗品費 169,480 21,748 147,732

印刷製本費 30,030 43,780 △ 13,750

支払手数料 485,841 454,995 30,846

保険料 7,500 6,300 1,200

租税公課 24,900 24,900 -                             

減価償却費 17,504 17,504 -                             

経常費用䚷計 12,493,290 9,342,516 3,150,774
当期経常増減額 △ 8,938,382 △ 7,532,063 △ 1,406,319

䠎䠊経常外増減䛾部

䠄䠍䠅 経常外収益

指定正味財産振替額 7,000,000 5,000,000 2,000,000

経常外収益䚷計 7,000,000 5,000,000 2,000,000
䠄䠎䠅経常外費用

経常外費用䚷計 -                             -                             -                             
当期経常外増減額 7,000,000 5,000,000 2,000,000

当期一般正味財産増減額 △ 1,938,382 △ 2,532,063 593,681
一般正味財産期首残高 7,077,462 9,609,525 △ 2,532,063

一般正味財産期末残高 5,139,080 7,077,462 △ 1,938,382

Ⅱ䠊指定正味財産増減䛾部

受取補助金等 2,000,000 -                             2,000,000

受取民間助成金 2,000,000 -                             2,000,000

一般正味財産䜈䛾振替額 △ 8,938,186 △ 5,000,000 △ 3,938,186
当期指定正味財産増減額 △ 6,938,186 △ 5,000,000 △ 1,938,186

指定正味財産期首残高 130,369,920 135,369,920 △ 5,000,000

指定正味財産期末残高 123,431,734 130,369,920 △ 6,938,186

Ⅲ䠊正味財産期末残高 128,570,814 137,447,382 △ 8,876,568

勘定科目

正䚷味䚷財䚷産䚷増䚷減䚷計䚷算䚷書
䠄令和5年4月1日䛛䜙令和6年3月31日迄䠅
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公益目的事業会計

学術文化振興

Ⅰ䠊一般正味財産増減䛾部

䠍䠊経常増減䛾部

䠄䠍䠅 経常収益

基本財産運用益 727 311 -                  1,038

基本財産受取利息 727 311 1,038

特定資産運用益 20 -                  -                  20

特定財産受取利息 20 -                  20

受取会費 280,350 123,150 -                  403,500

賛助会員会費収入 280,350 123,150 403,500

事業収益 1,124,240 -                  -                  1,124,240

講習会受講料 1,117,600 -                  1,117,600

出版物収入 6,640 -                  6,640

受取補助金等 1,938,186 -                  -                  1,938,186

受取民間助成金振替額 1,938,186 -                  1,938,186

雑収益 17 87,907 -                  87,924

受取利息 17 7 24

雑収入 -                         87,900 87,900

経常収益䚷計 3,343,540 211,368 -                  3,554,908

䠄䠎䠅 経常費用

①事業費 10,258,180                   - 10,258,180

給与手当 2,737,697 2,737,697

法定福利費 396,796 396,796

諸謝金 1,095,806 1,095,806

会議費 67,054 67,054

旅費交通費 2,031,627 2,031,627

通信運搬費 201,799 201,799

消耗品費 156,319 156,319

印刷製本費 3,494,742 3,494,742

支払手数料 76,340 76,340

②管理費 2,235,110 -                  2,235,110

給料手当 1,173,299 1,173,299
法定福利費 170,055 170,055

会議費 40,600 40,600

旅費交通費 37,320 37,320

通信運搬費 78,581 78,581

消耗品費 169,480 169,480

印刷製本費 30,030 30,030

支払手数料 485,841 485,841

保険料 7,500 7,500

租税公課 24,900 24,900

減価償却費 17,504 17,504

経常費用䚷計 10,258,180 2,235,110 -                  12,493,290
当期経常増減額 △ 6,914,640 △ 2,023,742 -                  △ 8,938,382

䠎䠊経常外増減䛾部

䠄䠍䠅 経常外収益

指定正味財産振替額 4,900,000 2,100,000 7,000,000

経常外収益䚷計 4,900,000 2,100,000 -                  7,000,000

䠄䠎䠅経常外費用

固定資産除却損 -                         -                  -                  -                       

経常外費用䚷計 -                         -                  -                       
当期経常外増減額 4,900,000 2,100,000 -                  7,000,000

䠏䠊他会計振替額

他会計振替額 -                         -                  -                       
  当期他会計振替額䚷計 -                         -                  -                  -                       

当期一般正味財産増減額 △ 2,014,640 76,258 -                  △ 1,938,382

一般正味財産期首残高 4,954,526 2,122,936 7,077,462

一般正味財産期末残高 2,939,886 2,199,194 -                  5,139,080

Ⅱ䠊指定正味財産増減䛾部

受取補助金等 2,000,000 -                  2,000,000

受取民間助成金 2,000,000 -                  2,000,000

一般正味財産䜈䛾振替額 △ 6,838,186 △ 2,100,000 △ 8,938,186
当期指定正味財産増減額 △ 4,838,186 △ 2,100,000 -                  △ 6,938,186

指定正味財産期首残高 91,258,944 39,110,976 130,369,920

指定正味財産期末残高 86,420,758 37,010,976 -                  123,431,734

Ⅲ䠊正味財産期末残高 89,360,644 39,210,170 -                  128,570,814

合計

正䚷味䚷財䚷産䚷増䚷減䚷計䚷算䚷書䚷内䚷訳䚷表

䠄令和5年4月1日䛛䜙令和6年3月31日迄䠅

勘定科目 法人会計 内部取引消去


